RAMA JUDICIAL
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CALARCA

Radicado: 631304003001-2022-00162-00
Interlocutorio: 02.10.20.115.270.30.0529

En atencién a constancia secretarial a nro. 55 del exp., no se aprobara la liquidacion
presentada por activa, pues liquiddé con unas tasas de interés diferentes a las
autorizadas por la Superintendencia Financiera, por ello, se modifica y actualiza la

liquidacion en los siguientes términos:

Calarca, Quindio, mayo diez (10) de dos mil veintitrés (2023)

Valor Capital $518.220,00
Desde Hasta Tasa Mora Int. Mensual Acumulado
04-12-21 | 31-12-21 2,18% $ 10.544,05 | $ 528.764,05
01-01-22 | 31-01-22 2,20% $ 11.400,84 | $ 540.164,89
01-02-22 | 28-02-22 2,28% $ 11.81542 | $ 551.980,31
01-03-22 | 31-03-22 2,30% $ 11.919,06 | $ 563.899,37
01-04-22 | 30-04-22 2,38% $ 12.333,64 | $ 576.233,00
01-05-22 | 31-05-22 2,46% $ 12.748,21 | $ 588.981,21
01-06-22 | 30-06-22 2,55% $ 13.21461 | $ 602.195,82
01-07-22 | 31-07-22 2,66% $ 13.784,65 | $ 615.980,48
01-08-22 | 31-08-22 2,77% $ 14.354,69 | $ 630.335,17
01-09-22 | 30-09-22 2,93% $ 15.183,85 | $ 645.519,02
01-10-22 | 31-10-22 3,07% $ 15.909,35 | $ 661.428,37
01-11-22 | 30-11-22 3,22% $ 16.686,68 | $ 678.115,05
01-12-22 | 31-12-22 3,46% $ 17.904,50 | $ 696.019,55
01-01-23 | 31-01-23 3,61% $ 18.681,83 | $ 714.701,39
01-02-23 | 28-02-23 3,77% $ 19.536,89 | $ 734.238,28
01-03-23 | 31-03-23 3,86% $ 20.003,29 | $ 754.241,57
01-04-23 | 17-04-23 3,99% $ 20.676,98 | $ 774.918,55
01-05-23 | 10-05-23 3,78% $ 6.536,77 | $ 781.455,32
Valordelamora| $ 263.235,32
Capital + mora | $ 781.455,32
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